

گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه:

وتوی آمریکا نشانگر بن بست در شورای امنیت است

سخنگوی وزارت امور خارجه وتوی قطعنامه پیشنهادی برای آتش‌بس در غزه توسط آمریکا را نشانگر بن بست در شورای امنیت و ناتوانی این شورا در انجام وظایف اصلی‌اش خواند. سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ناصر کنعانی در نشست هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست خارجی پرداخت.

وی در واکنش به وتوی قطعنامه پیشنهادی در شورای امنیت پراش آتش‌بس در غزه توسط آمریکا این اقدام را واقعا تأسف بار خواند و گفت: شاهد اقدام تأسف بار رژیم آمریکا در وتوی قطعنامه ارانه شده به شورای امنیت و رد درخواست جامعه جهانی و دبیرکل سازمان ملل برای توقف این جنگ خونین و تأسف‌بار و این حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه غزه بودیم. دولت آمریکا یک بار دیگر ایستادگی تمام عیار خودش را در کنار رژیم صهیونیستی و بلکه شراکت تمام عیار خودش در این جنایت تأسف بار علیه ملت مظلوم فلسطین نشان داد. ما به عنوان ایران مواضع خود را اعلام کردیم.کنعانی همچنین از اقدام شجاعانه و مسؤوَلانه دبیرکل سازمان ملل در استفاده از بند ۹۹ منشور تشکر کرد.سخنگوی دستگاه دیپلماسی با ذکر این نکته که اقدام غیرقابل دولت آمریکا در وتوی این قطعنامه را محکوم کردیم، خاطرنشان کرد: دولت آمریکا نشان داد که در مسأله جنگ جاری علیه مردم در غزه یک طرف برای حل موضوع نیست،

در ادامه هشدارهای جهانی به حامیان جنگ افروزی علیه ایران، نشریه هیل نیز با اشاره به وضعیت بحرانی ارتش آمریکا در باب هرگونه اقدام نظامی علیه جمهوری اسلامی هشدار داده است. در همین چارچوب هیل عنوان می‌کند: دولت جو بایدن، آشکارا تلاش دارد تا از جنگ با ایران دوری کند اما در شرایطی که جنگ غزه با خطر گسترش به یک منازعه منطقه ای روبروست، مقام های آمریکایی با لحن تحریک آمیز خود، بر آتش چنان جنگی می دهند. ۲. با اینحال، برخلاف اعتماد به نفس شاهین‌ها (تندروهای) آمریکا، جنگ با ایران برای آمریکا و برای گستره خاورمیانه، فاجعه بار خواهد بود. جدای از اهداف چنین اقدامی- از انهدام توانمندی های هسته ای ایران گرفته تا تغییر رژیم- واشنگتن تنها دو راه واقعی برای حمله به ایران دارد: یک کارزار هوایی و دریایی که برای وارد کردن هزینه های چشمگیر بر رژیم طراحی شده اند یا یک یورش زمینی پس از تثبیت برتری هوایی و دریایی. هرودی این گزینه هـا، اما بیش از آنچه سیاستگذاران گمان می کنند، مشکل ساز هستند و بازتاب بدسنجی بنیادی از توان نظامی ایران می باشند.

۳. کارزار هوایی و دریایی برای تسلیم فوری ایران، با چالش های چشمگیری روبرو خواهد بود. نیروهای نظامی ایران برای جلوگیری از چنین تهاجمی طراحی شده و هزینه های مهمی را متوجه هر حمله هوایی یا دریایی می کند. آنها از موشک های کروز با برد شصدمایلی، سامانه های پیشرفته دفاع هوایی دریا، موشک های ضدهوپیما، سه هزار موشک بالستیک، شش هزار مین دریایی و توانمندترین پرنده های بدون سرنشین در منطقه برخوردارند.

۴. در اساس، هر عملیات ترکیبی هوایی و دریایی، نه تنها با محدودیت های سنتی ای روبروست که این کارزارها را به ندرت موفق می سازد، بلکه پیاده

بخشی از راه‌حل نیست بلکه بخشی از تداوم و استمرار جنایت جنگی و نسل‌کشی علیه مردم مظلوم غزه است. این دیپلمات ارشد ایرانی همچنین گفت که دولت آمریکا نشان داد که یک تنه در مقابل جامعه جهانی ایستاده است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی بیان کرد: متأسفانه شورای امنیت از انجام وظیفه و کارآمدی خودش برای حفظ صلح و امنیت بین‌المللی و جلوگیری از جنایات جنگی بازمانده و توانسته مسؤولیت خودش را در این مقطع خیر انجام دهد. وتوی دولت آمریکا نشانگر یک بن‌بست در شورای امنیت و ناتوانی این شورا از انجام وظیفه ذاتی و مأموریت اصلی خودش است.وی همچنین در این نشست خبری به آمار تکان دهنده جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه در این مدت اشاره کرد و گفت: شصت و هفتمین روز از تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه را شاهدیم. محصول ماشین آدم‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه براساس آمار رسمی مراجع رسمی فلسطین تا الان ۱۷ هزار و ۹۹۷ نفر شهید است.شامل ۷۸۷۵ کودک، ۷۷۶۰ نفر مفقود و زیر آوار باقیمانده و ۴۹۲۲۹ نفر مجروح، اعداد و ارقام تکان دهنده محصول ۶۷ روز جنایت تکان دهنده صهیونیست‌ها علیه مردم بی دفاع و مظلوم غزه است.

وی ادامه داد: فعالیت‌های موشکی ایران نیز در چارچوب‌های قانونی و منطقی با عرف بین‌المللی در چارچوب افزایش قدرت و توان دفاعی ملی ایران به منظور

نشریه هیل:

حمله به ایران یک میلیون و ۶۰۰ هزار نظامی می‌خواهد

کردن نقرات در قلمروی ایران هم احتمالاً با هزینه هایی برای هواپیماهای گرانقیمت آمریکا و سامانه های دفاع موشکی بالستیک آن روبرو خواهد بود. ۵. تحلیلگران پیشین، به ارزیابی شانس موفقیت کارزاری پرداخته‌اند که متکی به قدرت هوایی و دریایی است. در سال ۲۰۰۲ یک شبیه سازی عملیات نظامی war game که مستلزم آن بود که طراحان آمریکایی در هنگامه جنگ، قواعد آن را تغییر دهند، نشان داد که ایران به آسانی می تواند کشتی های آمریکایی را غرق کند و در سال ۲۰۱۲، مقام های پنتاگون برآورد کردند که چنین راهبردی نیازمند دست کم صدهزار نیروی نظامی است. ۶. در سال ۲۰۱۹ و در پی تشدید تنش با ایران، مقام های پنتاگون برآورد کردند که نسخه ای از این راهبرد که در پی انهدام تأسیسات هسته ای ایران باشد، نیازمند استقرار دست کم ۱۲۰ هزار نیرو در سراسر خاورمیانه است. در حال حاضر (و به رغم آنکه ارزیابی های تازه در دست نیست) با توجه به هزینه های افزوده نظامی ایران، حتی نیروی بیشتری هم مورد نیاز خواهد بود. در نتیجه آمریکا قادر به پیاده کردن راهبردی نیست که بر نیروی دریایی و هوایی برای غلبه بر توان نظامی ایران متکی است. ۷.اگر هم منظور این باشد که از نیروی دریایی و هوایی برای آماده سازی حمله زمینی استفاده شود، ایران به همان اندازه آماده است. چنین یورش

ایجاد بازدارندگی انجام می‌شود و در حال انجام است. این‌ها مواضع و دیدگاه‌های روشنی است و همواره مواضع اصولی و روشن ایران در این ارتباط بارها به شیوه‌های مختلف اعلام شده و ما در این زمینه فعالیت‌های روشنی داریم و از حقوق قانونی خود استفاده می‌کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به پرسشی درباره برجام دو و بازنگری در برجام ۲۰۱۵ اظهار داشت: ایده‌هایی تحت عنوان برجام دو و … معمولاً از سوی کسانی مطرح می‌شود که در انجام و اجرای تعهدات خود نسبت به برجام استکفاف کردند و تعهدات پذیرفته شده خودشان را در چارچوب توافق انجام ندادند و اکنون با گذشت زمان با طرح برخی از ایده‌های انحرافی به دنبال شانه خالی کردن از مسؤوَلت‌های خودشان و توجیه عدم اقدام و عملکرد خودشان هستند.کنعانی افزود: ملت فلسطین نشان داد که پاسخ به این طراحی‌ها را محکم و قاطع خواهد داد و پاسخ آنها نه خواهد بود. ما در این خصوص ورود نخواهیم کرد و این به تصمیم ملت فلسطین برمی‌گردد و دیگران حق ندارند خواسته‌های سیاسی و منفعت طلبانه و یکجانبه خود را بر ملت فلسطین تحمیل کنند. خبرنگاری درباره برگزاری دادگاه گروهک منافقین که قرار است امروز ۲۱ آذرماه برگزار شود سؤال کرد که سخنگوی وزارت خارجه در این باره اظهار داشت: این دادگاه با زمینه‌سازی‌ها و مقدمات حقوقی و قضایی انجام شده حمایت می‌کنیم.

نیاز به هزینه های انبوه برای کسب جای پا در این کشور دارد. تحلیلگران برآورد می کنند که هرگونه حمله زمینی نیازمند یک میلیون و ششصدهزار نیروی نظامی است یعنی تقریباً ده برابر آنچه آمریکا برای عراق در هر مقطعی از جنگ بسنج کرد.

۸. پس از رسیدن به ایران، واشنگتن با سیزدهمین جمعیت آماده به خدمت در جهان روبرو خواهد بود، با سیزدهمین نیروی زرهی، توپخانه های خودکشی، نهمین توپخانه پدک کش جهان و هشتمین پروژکتورهای موشکی متحرک جهان. هزینه های انسانی و مادی چنین عملیاتی، بسیار گران خواهد بود.

۹. محور راهبرد ایران برای مبارزه با آمریکا، هزینه بر کردن و کندکردن هرگونه حمله دریایی و هوایی است با این تصور که آمریکایی‌ها سرانجام اراده خود برای ادامه جنگیدن را از دست خواهند داد. ایران با قلمروهای آبی اطرافش از موشک های ضدکشتی و ضدهوپیما برای پوشش سواحل جنوبی ۴۴۰۰ کیلومتری خود استفاده خواهد کرد و نیز از ضعف آمریکا در زمینه مین روب‌ها استفاده می کند تا سیر حمله دریایی را کند سازد. با

کندشدن سیر جنگ، ایران به اراده سیاسی سیاستگذاران آمریکا و افکار عمومی ایالات متحده حمله خواهد کرد ضمن آنکه همچنین مجال لازم را برای خود فراهم می آورد تا تصمیماتی را اتخاذ کند و حتی تنگه هرمز را به سمت خلیج عمان ببندند.

۱۰. انتظار یک پیروزی آسان علیه ایران، چیزی بهتر از راهبردی نیست که منتظر بود انسانها پرواز یاد بگیرند. ابزارهای این کار فراهم نیست. بنابراین امیدواریم که بازدارندگی دو جانبه همچنان موفق باشد و نه تهران و نه واشنگتن، تصمیم به تشدید نگیرند.

<p>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»</p> <p>نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۶۵۸/۲۰۰۲/۱۴۰ مورخه ۱۴۰۲/۸/۲۳ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای حسین هراتی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مسکون مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۰/۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۷۸ فرعی از ۳۸ اصلی چهار برج بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت علی اصغر کشتکاران تأیید گردیده است</p> <p>لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند تا تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل و قوق ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات دادخواست به اداره ثبت محل و قوق ملک تسلیم و رسید به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۵</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۱</p> <p>م ا ۵۲۴۶</p> <p>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد بشیر پاشایی</p>
--

<p>ایران صدرا</p> <p>از همدیگه</p> <p>گره‌گشایی کنیم</p> <p>باشماره‌گیری #۱۴* و یا اریز به شماره‌کارت</p> <p>۷۷۷۷-۷۷۷۷-۶۰۷۷-۶۲۷۷</p>

<p>از شش‌دانگ یک باب ساختمان نیمه ساز به مساحت ۱۸۳/۷۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رجبعلی مولویان.</p> <p>۸۴۳۸فرعی لیل رحمتی دهکردی فرزندغلامعلی نسبت به چهل و دو حبه و یک پنجم حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۶۳/۲ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی.</p> <p>۸۴۳۸فرعی هانیه سادات صالحی فرزند سید بهزاد نسبت به چهارده حبه و دو پنجم حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۶۳/۲ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی.</p> <p>۸۴۳۹فرعی ذبیح اله رفیعی ژژاد فرزند روح اله نسبت به شش‌دانگ یک باب انباری و زمین متصله به مساحت ۱۶۰ متر مربع خریداری شده مع الواسطه ازهرمز خان اسفندیار بختیاری.</p> <p>۸۴۴۱ فرعی شهرداری فرخشهر به مساحت ۱۱۳۴/۹۳ مترمربع خریداری شده از مالک شهرداری فرخشهر به مساحت ۱۱۳۴/۹۳ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سید عبدالله قهفرخی.</p> <p>۸۴۵۲ فرعی ایوب شکوهی قهفرخی فرزند مظفر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین در حال احداث ساختمان به مساحت ۱۴۳/۵ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سید عبدالله درخشنده قهفرخی.</p> <p>املاک واقع درمرزعه دهک فرخشهربه شماره پلاک ۲۸- اصلی ۷۴ فرعی حمید قادری قهفرخی فرزند قدرت اله نسبت به شش‌دانگ یک درب باغ با حق الشرب از چاه مشترکی به مساحت ۳۹۳۵/۸۵ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از غلامعلی شاهرخی.</p> <p>املاک واقع درقریبه شمس آبادبه شماره پلاک ۱۶- اصلی ۷۸۱فرعی اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ شهرستان دهکردی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۸۳۴۸/۸۸ مترمربع واگذار شده از بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی.</p> <p>املاک واقع در مرزعه ششستان سورک به شماره پلاک ۶۵- اصلی ۶۴۳ فرعی کیوان مادوقیان فرزند خدارم نسبت به شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۷۴۲/۳۳ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عباسقلی کریمی سورکی.</p> <p>به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشارو محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء، صادره اعتراضی داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دوشهرکرد تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دوشهرکرد تحویل دهد.در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۶</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۱</p> <p>شناسه آگهی ۱۶۱۲۱۴</p> <p>علی کریمیان</p> <p>سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو شهرستان شهرکرد</p>
--

اخبار

حماس توانایی ادامه جنگ برای چندین سال را دارد

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست «انجمن دوحه»، با بیان اینکه مقاومت فلسطینی توانایی ادامه نبرد با صهیونیست‌ها برای چندین سال را دارد، گفت آغاز عملیات «طوفان الاقصی»، نتیجه ۷۰ سال اشغالگری این رژیم بوده است.

«حسین امیرعبداللهیان» وزیر خارجه ایران در نشست انجمن دوحه با اشاره به ریشه‌های عملیات طوفان الاقصی که روز هفتم اکتبر آغاز شد، گفت این اتفاق نتیجه هفتاد سال اشغالگری رژیم صهیونیستی است و تأکید کرد: حماس یک جنبش ملی آزادی‌بخش است و ما از مبارزات آن‌ها در مقابله با رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنیم.
خبرنگاران عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران همچنین در بیانیه‌ای مواضع خود را در چارچوب رویکرد اصولی ایران در حمایت از دولت‌ها و ملت‌های منطقه در مقابل تروریست‌هاست.
ما نقش موثری در مبارزه با تروریسم ایفا کردیم و این درخواست همچنان از سوی سوریه وجود دارد و در همان چارچوب نیروهای ایران در چارچوب نیروهای مستشاری در خاک این کشور حضور دارند.
حملات هوایی و موشکی رژیم صهیونیستی علیه سوریه متجاوزانه و ناقض حق حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه و ناقض حقوق بین‌الملل است.
جامعه جهانی مسؤولیت دارد نسبت به این اقدامات اقدام بازدارنده انجام دهد.
ما از حق کشور سوریه برای دفاع از خود و اقدام متقابل و بازدارنده در مقابل اقدامات متجاوزانه رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنیم.

آغاز به کار سرکنسول ایران در جده

سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در جده با حضور در دفتر وزارت خارجه پادشاهی عربستان سعودی در مکه مکرمه (جده) روانه خود را تسلیم مدیرکل دفتر وزارت خارجه عربستان سعودی کرد.

«حسن زرتنگار ابرقویی» سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در جده با حضور در دفتر وزارت خارجه پادشاهی عربستان سعودی در مکه مکرمه (جده) روانه خود را تسلیم «هان بن حمد الخلیفی» مدیرکل دفتر وزارت خارجه عربستان سعودی کرد.
رئیس دفتر وزارت خارجه عربستان نیز ضمن خوش‌آمدگویی به سرکنسول کشورمان تأکید بر صورت توسعه و تعمیق روابط دو کشور و آمادگی وزارت خارجه کنسورش را برای هرگونه همکاری در این زمینه اعلام کرد.

پیام دوحه به ایران و آمریکا

یک وزیر قطری اعلام کرد که به ایران و آمریکا گفتیم که برای موفقیت واسطه‌گری‌ها دایره جنگ نباید گسترش یابد.

محمد بن عبدالعزیز الخلیفی، وزیر مشاور دولت قطر در امور خارجه در اظهاراتی گفت که به آمریکا و ایران و تمام طرف‌ها اعلام کردیم که برای تضمین موفقیت میانجیگری‌ها، دایره درگیری‌ها نباید گسترش یابد.
وی تأکید کرد که مشارکت هر قدرتی جهانی در درگیری‌ها موجود تلاش‌ها برای واسطه‌گری را دشوارتر می‌کند.این دیپلمات قطری خاطرنشان کرد: شکست شورای امنیت در ایجاد آتش‌بس در غزه ما را ناامید کرد.
الخلیفی همچنین گفت که این کشور به تلاش‌های خود برای کمک‌رسانی به مردم غزه از طریق سازمان‌های قابل اعتماد ادامه می‌دهد.
کنعانی گفت: وضعیت شورای امنیت نگران‌کننده است و این شورا نشان داده که در مقاطع حساس نمی‌تواند وظایف خود را به صورت کامل انجام دهد.

پیام سفیر ایران در عراق

سفیر کشورمان در بغداد سالگرد پیروزی بر گروهک تروریستی داعش را به مردم عراق و مرجعیت دینی تبریک گفت.

محمدکاظم الیاسی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد در پیامی نوشته که سالگرد پیروزی بزرگ بر دشمن داعشی و تروریستی را به کشور برادرمان عراق، مرجعیت دینی و نیروهای امنیتی تبریک می‌گوییم و وی در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس از جان‌فشانی‌ها و فداکاری‌های شهدا و خانواده‌های آن‌ها و همچنین مجاهدت‌های فرماندهان پیروزی بسر داعش تمجید کرد.پیش از این شیخ خلیف الخزیعلی، دبیرکل عصاب اهل الحق عراق در سالگرد پیروزی بسر داعش گفت که این حماسه با فتاوی مرجعیت دینی و خون شهدا و فداکاری آن‌ها ترسیم شدوی با اشاره به مشارکت شرافتمندان دنیا در پیروزی بر گروهک تروریستی داعش تأکید کرد که مبارزان شجاع مقاومت و در راس آن‌ها شهیدان قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس روند پیروزی را رهبری کردند.

واکنش به برهنه کردن اسیران فلسطینی

سخنگوی وزارت خارجه نسبت به اقدام نظامیان رژیم صهیونیستی در برهنه کردن اسیران فلسطینی واکنش نشان داد.
ناصر کنعانی در پیامی در شبکه ایکس نوشت: اقدام نظامیان رژیم صهیونیستی در برهنه کردن و انتشار تصاویر برهنه شهروندان اسیر فلسطینی»، درخواست معاون شهردار قدس اشغالی از مقامات تل آویو برای «زنده به گور کردن اسرای فلسطینی»، اقدام وزیر جنگ رژیم اسرائیل در توصیف فلسطینیان به «حیواناتی انسان‌نما» و درخواست وزیر میراث رژیم صهیونیستی برای «لناختن بمب هسته‌ای» روی غزه، عملاً ماهیت ضدانسانی و نژادپرستانه رژیم اسرائیل را عریان تر از همیشه برای جهانیان به تصویر کشید.
رژیم صهیونیستی رژیم نژادپرست و تهدیدی برای بشریت است.